



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ryes Plads
Prinsessegade 60
7000 Fredericia
T +45 76 34 40 05

CVR nr. 25 49 21 45

fredericia@rsm.dk
www.rsm.dk

Vemco Group A/S

Røde Banke 77, 7000 Fredericia

Company reg. no. 32 07 62 11

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2022.

Jesper Engsig Christensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Vemco Group A/S Røde Banke 77 7000 Fredericia Company reg. no. 32 07 62 11 Domicile: Fredericia Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Jesper Engsig Christensen, Chairman of the board of Directors Danijel Kralj Anel Turkanovic
Managing Director	Anel Turkanovic
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Parent company	Vemco Holding ApS
Subsidiaries	Vemco Group Brasil LTDA, Brasilien Vem Count Technologies L.L.C., Dubai
Participating interest	Coheta-Tech Pty Ltd, Australien

Management's review

The principal activities of the company

Principal activity is sale of solutions for accurate people counting, intelligent data analytics and interactive marketing.

Unusual circumstances

There has been no unusual matters, which have affected recognition and measurement.

Uncertainties about recognition or measurement

No material uncertainty has affected recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The management considers the result of 2021 to be satisfactory. In 2021 Vemco Group A/S has continued its strategic development according to the plans that has been set out for the Group.

The annual investments in further development of the Vemcount software has continued and these developments continue to show a very positive effect on stability, introduction of new features and profitability.

Our subsidiaries are developing as planned and currently we experience a significant activity and growth in the UAE and the region generally.

Vemco Group A/S has expanded into Australia during the year and we plan to grow further in other regions of world in the next years.

Events occurring after the end of the financial year

No event have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	10.025.937	12.231.691
1 Staff costs	-7.226.627	-5.569.734
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.325.058	-1.664.096
Profit before net financials	1.474.252	4.997.861
Income from equity investments in subsidiaries	2.264.577	-1.162.955
Other financial income from group enterprises	47.193	63.954
Other financial income	190.042	49.703
2 Financial costs	-230.654	-644.394
Pre-tax net profit or loss	3.745.410	3.304.169
Tax on net profit or loss for the year	-297.505	-947.725
Net profit or loss for the year	3.447.905	2.356.444
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	860.387	0
Dividend for the financial year	500.000	1.000.000
Transferred to retained earnings	2.382.329	1.676.725
Reserves for development costs	-294.811	-320.281
Total allocations and transfers	3.447.905	2.356.444

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	494.125	1.244.650
Development projects in progress and prepayments for intangible assets	531.938	159.375
Total intangible assets	<u>1.026.063</u>	<u>1.404.025</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment	1.080.169	1.568.953
Total property, plant, and equipment	<u>1.080.169</u>	<u>1.568.953</u>
Investments in subsidiaries	1.733.948	16.250
Investment in participating interest	862.164	0
Deposits	88.000	75.000
Total investments	<u>2.684.112</u>	<u>91.250</u>
Total non-current assets	<u>4.790.344</u>	<u>3.064.228</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	975.621	1.801.435
Total inventories	<u>975.621</u>	<u>1.801.435</u>
Trade receivables	2.628.238	4.467.733
Receivables from group enterprises	1.190.858	66.452
Other receivables	37.652	0
Prepayments and accrued income	48.723	65.725
Total receivables	<u>3.905.471</u>	<u>4.599.910</u>
Cash on hand and demand deposits	3.361.018	5.158.255
Total current assets	<u>8.242.110</u>	<u>11.559.600</u>
Total assets	<u>13.032.454</u>	<u>14.623.828</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	600.000	600.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	860.387	0
Reserve for development costs	800.329	1.095.140
Retained earnings	4.634.717	2.252.388
Proposed dividend for the financial year	500.000	1.000.000
Total equity	<u>7.395.433</u>	<u>4.947.528</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	142.022	201.423
Total provisions	<u>142.022</u>	<u>201.423</u>
Long term liabilities other than provisions		
Bank loans	1.391.395	2.619.095
Total long term liabilities other than provisions	1.391.395	2.619.095
Current portion of long term payables	1.230.000	850.000
Bank loans	64.412	23.366
Prepayments received from customers	0	32.584
Trade payables	985.040	2.922.038
Payables to subsidiaries	442.732	0
Income tax payable	0	372.336
Other payables	1.381.420	2.655.458
Total short term liabilities other than provisions	4.103.604	6.855.782
Total liabilities other than provisions	<u>5.494.999</u>	<u>9.474.877</u>
Total equity and liabilities	<u>13.032.454</u>	<u>14.623.828</u>

3 Charges and security

4 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	6.611.034	5.043.475
Pension costs	503.653	451.426
Other costs for social security	43.927	35.312
Other staff costs	68.013	39.521
	<u>7.226.627</u>	<u>5.569.734</u>
Average number of employees	<u>14</u>	<u>11</u>
2. Financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	23.275
Other financial costs	230.654	621.119
	<u>230.654</u>	<u>644.394</u>

3. Charges and security

For bank loans, DKK 841.000, the company has provided security in company cars representing a carrying amount of DKK 772.000 at 31 December 2021.

For bank loans, DKK 3.469.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 5.100.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	976
Trade receivables	2.628
Developments projekt	1.026
Other fixtures and fittings, tolls and equipment	1.080

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies

Contingent liabilities

The company has concluded a leasing agreement for the use of premises, with an annual rent liability of DKK 550.000, and a total rental obligation during the notice period of DKK 800.000.

The company has concluded a leasing agreement for fixed assets, with an annual rent liability of DKK 32.000, and a total rental obligation of DKK 70.000.

Joint taxation

With Vemco Holding ApS, company reg. no 32 27 81 08 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.
